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Cistern m.m. som varaktigt tas ur bruk 
”Skrotningsintyg” 

  

Allmänna uppgifter 

Fastighetsbeteckning Fastighetsägare (om annan än sökanden) 

  

Sökandens namn Organisationsnummer/Personnummer 

  

Adress Postadress 

  

Telefon 
 

Epost 
 
 

Uppgifter om anläggningen 

Cisternens beteckning: Cisternens volym i liter: Vätska (eldningsolja, diesel, med mera): 
   

  Cistern i mark   Cistern ovan mark utomhus   Cistern inomhus 

  Rörledningar i mark   Rörledningar utomhus, ej i mark   Rörledningar inomhus 

Omhändertagande av cisternen 

Åtgärd: Datum: 

  Cistern rengjord 
 

 Cistern rengjord och fylld med sand 
 

 Cistern rengjord och borttagen 
 

  Cistern rengjord och tillfälligt avställd  
 

  Påfyllningsrör och avluftningsrör borttagna 
 

  Påfyllningsrör och avluftningsrör försedda med plomberade stoser  

 
 
 
 
 
 
 

 

Vem har utfört rengöringen 

Företag: Kontaktperson: Telefon: 
   

Övrigt 

Övriga upplysningar (t.ex. kända läckage eller om markförorening är påträffad): 
 

 

 

 

Sökandes underskrift: Namnförtydligande: Ort och datum: 

   

 
Blanketten skickas till:  SBF Bygg & Miljö 

Alvesta kommun 
342 80 ALVESTA 

Eller till:       bygg.miljo@alvesta.se
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Förklaringar till blanketten 

• Innan cisternen tas ur bruk ska den tömmas och rengöras på ett sådant sätt att det inte medför skada 
eller olägenhet för människors hälsa eller på miljön.  

• Rengöringsrester och eventuell kvarvarande olja klassas som farligt avfall. Cisternens nivåmätare kan 
innehålla kvicksilver och utgör då också farligt avfall. Detta innebär att det bara får lämnas till företag 
som är godkänt för att ta emot farligt avfall. Är du privatperson behöver du inte ha något speciellt 
tillstånd för att transportera det farliga avfallet. Bedriver du däremot yrkesmässig verksamhet måste 
du göra en anmälan till Länsstyrelsen för att transportera farligt avfall samt följa bestämmelser om 
spårbarhet för farligt avfall i avfallsförordningen. 

• Har du för avsikt att inte skrota cisternen ska du ändå, förutom att rengöra den, se till att 
påfyllningsrör och övrig utrustning är bortmonterad eller plomberad. Detta för att påfyllning av 
misstag ska förhindras.  

• Om cisternen kommer att tas i bruk igen vid senare tillfälle, måste den revisionskontrolleras av 
behörigt företag. 

Lagstiftning 

Naturvårdsverkets föreskrifter (NFS 2021:10) om skydd mot mark- och vattenförorening vid hantering av 
brandfarliga vätskor och spilloljor  

Miljöbalken 2 kap. Allmänna hänsynsregler 
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